
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2022 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 

SV Georgensgmünd 1   SpVgg Roth e.V. 3 774.7:728.6
Matusac Alina 273.5
Michna Peter 256.8
E Schleicher Manuel 244.4

Putz Christian 254
E Rascher Lukas 245
Ebert Martin 229.6

SG Kornburg 1   SV Georgensgmünd 3 782.1:534.4
Ebenhöch Benjamin 263.1
E Martin Anjali 260
E Rosenbauer Jörg 259

Posch Oliver 209
Riechel Tim 169.4
E Malek Stefan 156

SV Georgensgmünd 2   SG 1562 e.V. Spalt 1 673.9:519
Posch Theresa 228.8
E Switala Iven 228.8
E Eckert Felix 216.3

Moser Martin 242.3
Maurer Jakob 168.5
E Wurm Vanessa 108.2

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   2 : 0   Punkte 782.1  Ringe Schnitt:    782,10

  2. SV Georgensgmünd 1   2 : 0   Punkte 774.7  Ringe Schnitt:    774,70

  3. SV Georgensgmünd 2   2 : 0   Punkte 673.9  Ringe Schnitt:    673,90

  4. SpVgg Roth e.V. 3   0 : 2   Punkte 728.6  Ringe Schnitt:    728,60

  5. SV Georgensgmünd 3   0 : 2   Punkte 534.4  Ringe Schnitt:    534,40

  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 2   Punkte 519  Ringe Schnitt:    519,00

Die besten Schützen der Gauliga 

  1. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 273.5 Ringe

  2. Ebenhöch Benjamin SG Kornburg 1 263.1 Ringe

  3. Martin Anjali SG Kornburg 1 260 Ringe

  4. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 259 Ringe

  5. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 256.8 Ringe

  6. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 3 254 Ringe

  7. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 245 Ringe

  8. Schleicher Manuel SV Georgensgmünd 1 244.4 Ringe

  9. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 242.3 Ringe

10. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 3 229.6 Ringe

11. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 228.8 Ringe

12. Switala Iven SV Georgensgmünd 2 228.8 Ringe

13. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 216.3 Ringe

14. Posch Oliver SV Georgensgmünd 3 209 Ringe

15. Riechel Tim SV Georgensgmünd 3 169.4 Ringe

16. Maurer Jakob SG 1562 e.V. Spalt 1 168.5 Ringe

17. Malek Stefan SV Georgensgmünd 3 156 Ringe

18. Wurm Vanessa SG 1562 e.V. Spalt 1 108.2 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde

Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Kornburg 1 Ebenhöch Benjamin 263.1 Ringe 782.1 Ringe
Martin Anjali 260 Ringe
Rosenbauer Jörg 259 Ringe

2. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 273.5 Ringe 774.7 Ringe
Michna Peter 256.8 Ringe
Schleicher Manuel 244.4 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 3 Putz Christian 254 Ringe 728.6 Ringe
Rascher Lukas 245 Ringe
Ebert Martin 229.6 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 273.5 Ringe

  2. Ebenhöch Benjamin SG Kornburg 1 263.1 Ringe

  3. Martin Anjali SG Kornburg 1 260 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 259 Ringe

  5. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 256.8 Ringe

  6. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 3 254 Ringe

  7. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 245 Ringe

  8. Schleicher Manuel SV Georgensgmünd 1 244.4 Ringe

  9. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 242.3 Ringe

10. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 3 229.6 Ringe

11. Switala Iven SV Georgensgmünd 2 228.8 Ringe

12. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 228.8 Ringe

13. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 216.3 Ringe

14. Posch Oliver SV Georgensgmünd 3 209 Ringe

15. Riechel Tim SV Georgensgmünd 3 169.4 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2022 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 

SpVgg Roth e.V. 3   SG 1562 e.V. Spalt 1 716.6:510.5
Putz Christian 261
E Rascher Lukas 231
E Kuhn Horst 224.6

Moser Martin 236.1
Enseleit Jaime 147.5
Maurer Jakob 126.9

SV Georgensgmünd 3   SV Georgensgmünd 2 472.9:693.6
Posch Oliver 170.6
E Malek Stefan 164.3
Riechel Tim 138

E Eckert Felix 249.6
E Switala Iven 235
Posch Theresa 209

SV Georgensgmünd 1   SG Kornburg 1 772.7:774.8
Matusac Alina 266.2
Michna Peter 259
Heckel Peter 247.5

Altenberger Julius 267.3
E Martin Anjali 256.9
E Savin Arsenij 250.6

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   4 : 0   Punkte 1556.9  Ringe Schnitt:    778,45

  2. SV Georgensgmünd 2   4 : 0   Punkte 1367.5  Ringe Schnitt:    683,75

  3. SV Georgensgmünd 1   2 : 2   Punkte 1547.4  Ringe Schnitt:    773,70

  4. SpVgg Roth e.V. 3   2 : 2   Punkte 1445.2  Ringe Schnitt:    722,60

  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 4   Punkte 1029.5  Ringe Schnitt:    514,75

  6. SV Georgensgmünd 3   0 : 4   Punkte 1007.3  Ringe Schnitt:    503,65

Die besten Schützen der Gauliga 

  1. Altenberger Julius SG Kornburg 1 267.3 Ringe

  2. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 266.2 Ringe

  3. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 3 261 Ringe

  4. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 259 Ringe

  5. Martin Anjali SG Kornburg 1 256.9 Ringe

  6. Savin Arsenij SG Kornburg 1 250.6 Ringe

  7. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 249.6 Ringe

  8. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 247.5 Ringe

  9. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 236.1 Ringe

10. Switala Iven SV Georgensgmünd 2 235 Ringe

11. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 231 Ringe

12. Kuhn Horst SpVgg Roth e.V. 3 224.6 Ringe

13. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 209 Ringe

14. Posch Oliver SV Georgensgmünd 3 170.6 Ringe

15. Malek Stefan SV Georgensgmünd 3 164.3 Ringe

16. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 147.5 Ringe

17. Riechel Tim SV Georgensgmünd 3 138 Ringe

18. Maurer Jakob SG 1562 e.V. Spalt 1 126.9 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde

Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Kornburg 1 Altenberger Julius 267.3 Ringe 774.8 Ringe
Martin Anjali 256.9 Ringe
Savin Arsenij 250.6 Ringe

2. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 266.2 Ringe 772.7 Ringe
Michna Peter 259 Ringe
Heckel Peter 247.5 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 3 Putz Christian 261 Ringe 716.6 Ringe
Rascher Lukas 231 Ringe
Kuhn Horst 224.6 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Altenberger Julius SG Kornburg 1 267.3 Ringe

  2. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 266.2 Ringe

  3. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 3 261 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 259 Ringe

  5. Martin Anjali SG Kornburg 1 256.9 Ringe

  6. Savin Arsenij SG Kornburg 1 250.6 Ringe

  7. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 249.6 Ringe

  8. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 247.5 Ringe

  9. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 236.1 Ringe

10. Switala Iven SV Georgensgmünd 2 235 Ringe

11. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 231 Ringe

12. Kuhn Horst SpVgg Roth e.V. 3 224.6 Ringe

13. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 209 Ringe

14. Posch Oliver SV Georgensgmünd 3 170.6 Ringe

15. Malek Stefan SV Georgensgmünd 3 164.3 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2022 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 

SG Kornburg 1   SpVgg Roth e.V. 3 781:0 (NA)

SV Georgensgmünd 2   SV Georgensgmünd 1 643.8:733.3
E Eckert Felix 231.9
Rademacher Ramona 212.2
E Switala Iven 199.7

E Schleicher Manuel 248.6
Heckel Peter 248.6
Michna Peter 236.1

SG 1562 e.V. Spalt 1   SV Georgensgmünd 3 549.1:552.3
Moser Martin 253.8
E Neckermann Edwin 162.2
Maurer Jakob 133.1

Posch Oliver 206.9
E Malek Stefan 173.7
Riechel Tim 171.7

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   6 : 0   Punkte 2337.9  Ringe Schnitt:    779,30

  2. SV Georgensgmünd 1   4 : 2   Punkte 2280.7  Ringe Schnitt:    760,23

  3. SV Georgensgmünd 2   4 : 2   Punkte 2011.3  Ringe Schnitt:    670,43

  4. SV Georgensgmünd 3   2 : 4   Punkte 1559.6  Ringe Schnitt:    519,87

  5. SpVgg Roth e.V. 3   2 : 4   Punkte 1445.2  Ringe Schnitt:    722,60

  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 6   Punkte 1578.6  Ringe Schnitt:    526,20

Die besten Schützen der Gauliga 

  1. Altenberger Julius SG Kornburg 1 267 Ringe

  2. Ebenhöch Benjamin SG Kornburg 1 263 Ringe

  3. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 253.8 Ringe

  4. Savin Arsenij SG Kornburg 1 251 Ringe

  5. Schleicher Manuel SV Georgensgmünd 1 248.6 Ringe

  6. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 248.6 Ringe

  7. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 236.1 Ringe

  8. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 231.9 Ringe

  9. Rademacher Ramona SV Georgensgmünd 2 212.2 Ringe

10. Posch Oliver SV Georgensgmünd 3 206.9 Ringe

11. Switala Iven SV Georgensgmünd 2 199.7 Ringe

12. Malek Stefan SV Georgensgmünd 3 173.7 Ringe

13. Riechel Tim SV Georgensgmünd 3 171.7 Ringe

14. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 162.2 Ringe

15. Maurer Jakob SG 1562 e.V. Spalt 1 133.1 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde

Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Kornburg 1 Altenberger Julius 267 Ringe 781 Ringe
Ebenhöch Benjamin 263 Ringe
Savin Arsenij 251 Ringe

2. SV Georgensgmünd 1 Schleicher Manuel 248.6 Ringe 733.3 Ringe
Heckel Peter 248.6 Ringe
Michna Peter 236.1 Ringe

3. SV Georgensgmünd 2 Eckert Felix 231.9 Ringe 643.8 Ringe
Rademacher Ramona 212.2 Ringe
Switala Iven 199.7 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Altenberger Julius SG Kornburg 1 267 Ringe

  2. Ebenhöch Benjamin SG Kornburg 1 263 Ringe

  3. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 253.8 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Savin Arsenij SG Kornburg 1 251 Ringe

  5. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 248.6 Ringe

  6. Schleicher Manuel SV Georgensgmünd 1 248.6 Ringe

  7. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 236.1 Ringe

  8. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 231.9 Ringe

  9. Rademacher Ramona SV Georgensgmünd 2 212.2 Ringe

10. Posch Oliver SV Georgensgmünd 3 206.9 Ringe

11. Switala Iven SV Georgensgmünd 2 199.7 Ringe

12. Malek Stefan SV Georgensgmünd 3 173.7 Ringe

13. Riechel Tim SV Georgensgmünd 3 171.7 Ringe

14. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 162.2 Ringe

15. Maurer Jakob SG 1562 e.V. Spalt 1 133.1 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2022 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 

SpVgg Roth e.V. 3   SV Georgensgmünd 3 keine Ergebnisse 

SV Georgensgmünd 1   SG 1562 e.V. Spalt 1 keine Ergebnisse 

SG Kornburg 1   SV Georgensgmünd 2 742.5:634.3
E Savin Arsenij 251.7
Altenberger Julius 250.6
E Schaller Karin 240.2

E Switala Iven 224.6
E Eckert Felix 214.2
Posch Theresa 195.5

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   8 : 0   Punkte 3080.4  Ringe Schnitt:    770,10

  2. SV Georgensgmünd 1   4 : 2   Punkte 2280.7  Ringe Schnitt:    760,23

  3. SV Georgensgmünd 2   4 : 4   Punkte 2645.6  Ringe Schnitt:    661,40

  4. SV Georgensgmünd 3   2 : 4   Punkte 1559.6  Ringe Schnitt:    519,87

  5. SpVgg Roth e.V. 3   2 : 4   Punkte 1445.2  Ringe Schnitt:    722,60

  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 6   Punkte 1578.6  Ringe Schnitt:    526,20

Die besten Schützen der Gauliga 

  1. Savin Arsenij SG Kornburg 1 251.7 Ringe

  2. Altenberger Julius SG Kornburg 1 250.6 Ringe

  3. Schaller Karin SG Kornburg 1 240.2 Ringe

  4. Switala Iven SV Georgensgmünd 2 224.6 Ringe

  5. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 214.2 Ringe

  6. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 195.5 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde

Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Kornburg 1 Savin Arsenij 251.7 Ringe 742.5 Ringe
Altenberger Julius 250.6 Ringe
Schaller Karin 240.2 Ringe

2. SV Georgensgmünd 2 Switala Iven 224.6 Ringe 634.3 Ringe
Eckert Felix 214.2 Ringe
Posch Theresa 195.5 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Savin Arsenij SG Kornburg 1 251.7 Ringe

  2. Altenberger Julius SG Kornburg 1 250.6 Ringe

  3. Schaller Karin SG Kornburg 1 240.2 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Switala Iven SV Georgensgmünd 2 224.6 Ringe

  5. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 214.2 Ringe

  6. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 195.5 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2022 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 

SV Georgensgmünd 2   SpVgg Roth e.V. 3 keine Ergebnisse 

SG 1562 e.V. Spalt 1   SG Kornburg 1 0:775
Maurer Jakob 0
Enseleit Jaime 0
Moser Martin 0

Ebenhöch Benjamin 263
Altenberger Julius 261
E Savin Arsenij 251

SV Georgensgmünd 3   SV Georgensgmünd 1 keine Ergebnisse 

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   10 : 0   Punkte 3855.4  Ringe Schnitt:    771,08

  2. SV Georgensgmünd 1   4 : 2   Punkte 2280.7  Ringe Schnitt:    760,23

  3. SV Georgensgmünd 2   4 : 4   Punkte 2645.6  Ringe Schnitt:    661,40

  4. SV Georgensgmünd 3   2 : 4   Punkte 1559.6  Ringe Schnitt:    519,87

  5. SpVgg Roth e.V. 3   2 : 4   Punkte 1445.2  Ringe Schnitt:    722,60

  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 8   Punkte 1578.6  Ringe Schnitt:    526,20

Die besten Schützen der Gauliga 

  1. Ebenhöch Benjamin SG Kornburg 1 263 Ringe

  2. Altenberger Julius SG Kornburg 1 261 Ringe

  3. Savin Arsenij SG Kornburg 1 251 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde

Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Kornburg 1 Ebenhöch Benjamin 263 Ringe 775 Ringe
Altenberger Julius 261 Ringe
Savin Arsenij 251 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Ebenhöch Benjamin SG Kornburg 1 263 Ringe

  2. Altenberger Julius SG Kornburg 1 261 Ringe

  3. Savin Arsenij SG Kornburg 1 251 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse
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